
17  grudnia,  w  magicznej  atmosferze  oczekiwania  na  święta  Bożego  Narodzenia,  w
Staszowie odbył się bożonarodzeniowy jarmark. Mieszkańcy przy dźwiękach kolęd wspólnie
udekorowali  drzewko  na  staszowskim  Rynku,  w  miejskim  parku  unosił  się  aromat
bożonarodzeniowych potraw, a stoiska kusiły świecidełkami, stroikami i ozdobami.

Staszowski jarmark bożonarodzeniowy to już coroczna, grudniowa tradycja w naszym mieście. Co
roku przyciąga wielu staszowian, zarówno młodszych, jak i nieco starszych. Tak było i tym razem.
Pierwsza część jarmarku odbyła się na Rynku – zainaugurowano go wspólnym ubieraniem choinki.
Drzewko przystrojono ozdobami wykonanymi podczas warsztatów w Staszowskim Ośrodku Kultury.
Tuż obok choinki znajduje się drewniana szopka betlejemska z rzeźbami postaci Świętej Rodziny
oraz bożonarodzeniowe iluminacje. Podczas ubierania drzewka wybrzmiały najpiękniejsze polskie
kolędy i pastorałki w wykonaniu zespołu „Na ludową nutę” z SOKu. Dla wszystkich uczestników akcji
ubierania choinki w sercu miasta burmistrz Leszek Kopeć miał podziękowanie w postaci słodkości.

Druga część jarmarku bożonarodzeniowego odbyła się w Parku Miejskim im. Adama Bienia. Tutaj na
mieszkańców  czekał  kiermasz  świątecznych  smakołyków,  które  przygotowały  Koła  Gospodyń
Wiejskich z  terenu gminy Staszów –  z  Czajkowa Północnego,  Koniemłotów,  Oględowa,  Sielca i
Podmaleńca. Z myślą o nadchodzących świętach na stoiskach można było skosztować różnorodnych
potraw wigilijnych,  między innymi barszczu z uszkami,  kapusty z grochem, czy też pierogów z
kapustą, zaś na amatorów słodkości czekały na przykład pyszne makowce, serniki oraz staropolskie
pierniki. Na rozgrzewkę serwowano zimowe herbaty i aromatyczne grzańce. Nie zabrakło również
stoisk  handlowych  i  rękodzielniczych,  na  których  można  było  zaopatrzyć  się  w  piękne  stroiki
bożonarodzeniowe oraz kraftowe ozdoby. W parku na najmłodszych mieszkańców czekał Święty
Mikołaj, który wraz z aniołem na szczudłach zachęcał do robienia sobie z nimi pamiątkowych zdjęć.
Czas na jarmarku umiliły  występy sekcji  artystycznych Staszowskiego Ośrodka Kultury –  chóru
dziecięco-młodzieżowego oraz zespołu „Na ludową nutę”.

Korzystając ze świątecznego klimatu, przy dźwięku kolęd, burmistrz miasta i gminy Staszów, Leszek
Kopeć  wraz  ze  swoim  zastępca,  Ewą  Kondek  złożyli  mieszkańcom  najserdeczniejsze  życzenia
bożonarodzeniowe:

- Boże Narodzenie to wyjątkowy, magiczny czas, pełen serdeczności i spokoju wkoło – powiedział
włodarz. - Życzę wszystkim, aby te święta napełniły Wasze domy rodzinnym ciepłem, a wspólne
chwile z bliskimi przyniosły uśmiech. Niech Boże Narodzenie da Wam radość, a każdy kolejny dzień
przynosi  nowe nadzieje.  Życzę Wam zdrowia,  pomyślności  oraz spełnienia  wszelkich marzeń w
nadchodzącym roku – podsumował burmistrz Leszek Kopeć.

Organizatorami  jarmarku  bożonarodzeniowego  był  Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  oraz
Staszowski Ośrodek Kultury, we współpracy ze Stowarzyszeniem Inicjatyw Twórczych „TALENT”
oraz Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie.



























WIĘCEJ ZDJĘĆ

https://www.facebook.com/photo/?fbid=761451452693309&set=pcb.761455752692879


 


